33.9039.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —PESSOA JURÍDICA 

FONTE 19 

02.07.01 	SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA 

2152 	DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUN.DE  ORDEM PÚBLICA 

3330.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —PESSOA JURÍDICA 

FONTE 00 

5.2.1. O valor total deste Contrato é estimado em R$ 2.074.881,60 (dois milhões, 
setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos) 
correspondente ao valor mensal estimado de R$ 172.906,80 (cento e setenta e 
dois mil, novecentos e seis reais e oitenta centavos), cujos pagamentos serão 
realizados de acordo com a quantidade de serviços efetivamente prestados e solicitados, 
atestados e recebidos pelo MUNICÍPIO. 

5.3. Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Contrato serão alocados